Администрация

муниципального образования
«Селтинский район»

[image: image1.png]

	«Сьoлта ёрос»

муниципал кылдытэтлэн
Администрациез

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30 июня 2016 года

№ 410

с.Селты
Об открытии дополнительных  избирательных
участков, участков референдума

     В соответствии со статьей 19 ФЗ № 67 «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» от 12 мая 2002 года №67 - ФЗ, ст. 12 Закона Удмуртской Республики «О выборах депутатов представительных органов муниципальных районов и городских округов в Удмуртской Республике» от 16 мая2016 года № 33-РЗ,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1. Образовать, по согласованию с территориальной избирательной комиссией Селтинского района, на территории муниципального образования «Селтинский район»  следующие дополнительные  избирательные участки, участки для проведения  референдума:

Головизнинский № 28/17
     Число избирателей, участников референдума –110.

Место нахождения участковой избирательной комиссии, комиссии референдума –  здание бывшей начальной школы в д. Головизнин Язок (427276, д.Головизнин Язок, ул.Гагарина, 26).
Место нахождения помещения для голосования– здание бывшей начальной школы в д. Головизнин Язок (427276, д.Головизнин Язок, ул.Гагарина, 26).
     В участок входят: д.Головизнин Язок.
Льнозаводский № 28/18
      Число избирателей, участников референдума – 193.

Место нахождения участковой избирательной комиссии, комиссии референдума – Пожгуртский сельский клуб (427275, д.Пожгурт, ул.Пожгуртская 47), тел. 3-10-35.

Место нахождения помещения для голосования, комиссии референдума – Льнозаводский досуговый центр (427275, д.Льнозаводский, ул. Молодежная 17/4).

       В участок входят: д. Новая Жикья, д.Кельмовыр-Жикья, д.Чибьяншур, д.Льнозаводский.
Глава Администрации муниципального

образования «Селтинский район»

В.А.Протопопов

_1293449810